

## **JOMA Holding Viborg ApS**

**Syrenvej 34  
8800 Viborg**

**CVR-nr. 37 22 08 92**

**Årsrapport for 2017/18**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 29. november 2018

---

John Madsen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

|   | <b>Side</b> |
|---|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                              |             |
| Ledespåtegning                                  | 1           |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2           |
| <br>  |             |
| <b>Ledelsesberetning</b>                        |             |
| Selskabsoplysninger                             | 3           |
| Ledelsesberetning                               | 4           |
| <br>  |             |
| <b>Årsregnskab</b>                              |             |
| Anvendt regnskabspraksis                        | 5           |
| Resultatopgørelse 1. juni 2017 - 31. maj 2018   | 8           |
| Balance pr. 31. maj 2018                        | 9           |
| Noter til årsrapporten                          | 10          |

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

JOMA Holding Viborg ApS  
Syrenvej 34  
8800 Viborg

CVR-nr.: 37 22 08 92

Regnskabsperiode: 1. juni 2017 - 31. maj 2018

Hjemsted: Viborg

### Direktion

John Madsen

### Revisor

Andersen Revision  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Nørregade 15  
9632 Møldrup

### Pengeinstitut

Vestjysk Bank  
St. Sct. Peder Strøde 4  
8800 Viborg

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten består af at drive holdingvirksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2017/18 udviser et underskud på kr. 79.253, og selskabets balance pr. 31. maj 2018 udviser en negativ egenkapital på kr. 383.080.

Ledelsen finder årets resultat for utilfredsstillende.

### **Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer**

Som følge af de realiserede underskud er der kapitaltab i selskabet. Selskabets ledelse forventer, at der vil være positiv indtjening i det kommende regnskabsår i datterselskabet, hvorved kapitalen i selskabet kan reetableres inden for de kommende år.

Årsregnskabet er ud fra ovenstående aflagt under forudsætning af going concern.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. juni 2017 - 31. maj 2018

|   | <u>Note</u> | <u>2017/18</u><br>kr. | <u>2016/17</u><br>t.kr. |
|---|-------------|-----------------------|-------------------------|
| <b>Bruttotab</b>                                      |             | <b>-3.750</b>         | <b>-4</b>               |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder |             | -43.292               | -124                    |
| Finansielle omkostninger                              | 1           | <u>-36.743</u>        | <u>-34</u>              |
| <b>Resultat før skat</b>                              |             | <b>-83.785</b>        | <b>-162</b>             |
| Skat af årets resultat                                |             | <u>4.532</u>          | <u>0</u>                |
| <b>Årets resultat</b>                                 |             | <b><u>-79.253</u></b> | <b><u>-162</u></b>      |
| <br><b>Forslag til resultatdisponering</b>            |             |                       |                         |
| Overført resultat                                     |             | <u>-79.253</u>        | <u>-162</u>             |
|   |             | <b><u>-79.253</u></b> | <b><u>-162</u></b>      |

## Balance pr. 31. maj 2018

|   | <u>Note</u> | <u>2017/18</u><br>kr. | <u>2016/17</u><br>t.kr. |
|---|-------------|-----------------------|-------------------------|
| <b>Aktiver</b>                              |             |                       |                         |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder    | 2           | 162.006               | 205                     |
| <b>Finansielle anlægsaktiver</b>            |             | <u>162.006</u>        | <u>205</u>              |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                  |             | <u>162.006</u>        | <u>205</u>              |
| Tilgodehavende sambeskatningsbidrag         |             | 4.532                 | 0                       |
| <b>Tilgodehavender</b>                      |             | <u>4.532</u>          | <u>0</u>                |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>              |             | <u>4.532</u>          | <u>0</u>                |
| <b>Aktiver i alt</b>                        |             | <u>166.538</u>        | <u>205</u>              |
| <b>Passiver</b>                             |             |                       |                         |
| Virksomhedskapital                          |             | 50.000                | 50                      |
| Overført resultat                           |             | -433.080              | -354                    |
| <b>Egenkapital</b>                          | 3           | <u>-383.080</u>       | <u>-304</u>             |
| Kreditinstitutter                           |             | 450.000               | 450                     |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser    |             | 3.750                 | 4                       |
| Gæld til tilknyttede virksomheder           |             | 95.868                | 55                      |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>      |             | <u>549.618</u>        | <u>509</u>              |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>             |             | <u>549.618</u>        | <u>509</u>              |
| <b>Passiver i alt</b>                       |             | <u>166.538</u>        | <u>205</u>              |
| Usikkerhed om fortsat drift (going concern) | 4           |                       |                         |
| Eventualposter mv.                          | 5           |                       |                         |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser       | 6           |                       |                         |

## Noter

|  | <u>2017/18</u>        | <u>2016/17</u>    |
|--|-----------------------|-------------------|
|  | kr.                   | t.kr.             |
| <b>1 Finansielle omkostninger</b>  |                       |                   |
| Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder  | 2.992                 | 1                 |
| Andre finansielle omkostninger   | <u>33.751</u>         | <u>33</u>         |
|  | <b><u>36.743</u></b>  | <b><u>34</u></b>  |
| <br>   |                       |                   |
| <b>2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>  |                       |                   |
| Kostpris 1. juni 2017  | <u>500.000</u>        | <u>500</u>        |
| Kostpris 31. maj 2018  | <u>500.000</u>        | <u>500</u>        |
| <br>   |                       |                   |
| Værdireguleringer 1. juni 2017   | -294.702              | -171              |
| Årets resultat   | 1.272                 | -79               |
| Afskrivning på goodwill  | <u>-44.564</u>        | <u>-45</u>        |
| Værdireguleringer 31. maj 2018   | <u>-337.994</u>       | <u>-295</u>       |
| <br>   |                       |                   |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. maj 2018</b>  | <b><u>162.006</u></b> | <b><u>205</u></b> |
| <br>   |                       |                   |
| Resterende positivt forskelsbeløb, der indgår i ovenstående regnskabsmæssige værdi, udgør 31. maj 2018 | <u>111.409</u>        |                   |

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

| <u>Navn</u>              | <u>Hjemsted</u> | <u>Ejerandel</u> |
|--------------------------|-----------------|------------------|
| TS Abonnementservice ApS | Viborg          | 100%             |

## Noter

### 3 Egenkapital

|                                 | Virksomheds-<br>kapital | Overført<br>resultat | I alt           |
|---------------------------------|-------------------------|----------------------|-----------------|
| Egenkapital 1. juni 2017        | 50.000                  | -353.827             | -303.827        |
| Årets resultat                  | 0                       | -79.253              | -79.253         |
| <b>Egenkapital 31. maj 2018</b> | <b>50.000</b>           | <b>-433.080</b>      | <b>-383.080</b> |

Virksomhedskapitalen består af 50 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen siden stiftelsen pr. 11/11 2015.

### 4 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Som følge af de realiserede underskud er der kapitaltab i selskabet. Selskabets ledelse forventer, at der vil være positiv indtjening i det kommende regnskabsår i datterselskabet, hvorved kapitalen i selskabet kan reetableres inden for de kommende år.

Årsregnskabet er ud fra ovenstående aflagt under forudsætning af going concern.

### 5 Eventualposter mv.

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2016 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 25. november 2015 eller senere.

### 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet givet pant i anparter i datterselskab.

Anparter i datterselskabet er stillet til sikkerhed for datterselskabets bankgæld, som pr. 31/5 2018 udgør t.kr. 2.515.